Karta produktu: Rotary screw air compressor Hertz HSC

11 20bar

Warianty produktu

Index

product code: HSC 11_20bar

Cisnienie [bar]

Capacity [m3/min]

Moc silnika [kW]

Rozmiar ztacza

Wymiary [mm]

Wymiary wersja kompakt [mm]
Waga [kg]

Waga wersja kompakt

Tank

Price

Rotary screw air compressor Hertz HSC 11_20bar

HSC 11_20bar

VERVO

VErvao

20

0,55

11

3/4"
962x732x1200
1860x740x1700
295

470

250

Product prices will become visible after signing in.

Generate : 2026-02-12



	Karta produktu: Rotary screw air compressor Hertz HSC 11_20bar
	Warianty produktu


