

product code: **HSC 11_20bar**



Ciśnienie [bar]	20
Capacity [m3/min]	0,55
Moc silnika [kW]	11
Rozmiar złącza	3/4"
Wymiary [mm]	962x732x1200
Wymiary wersja kompakt [mm]	1860x740x1700
Waga [kg]	295
Waga wersja kompakt	470
Tank	250

Warianty produktu

Index	Price
Rotary screw air compressor Hertz HSC 11_20bar HSC 11_20bar	Product prices will become visible after signing in.